
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

22 августа 2023 года  № 79/2-5 

 

с. Малояз 

 

Об утверждении графика работы участковых избирательных комиссий  

для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Советов 

сельских поселений муниципального района Салаватский район 

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 

 

В соответствии с п.4 ст. 65 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», ст. 79.1 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке 

проведения досрочного голосования в помещениях избирательных комиссий 

на выборах в органы государственной власти, органы местного 

самоуправления, референдума субъекта Российской Федерации, местного 

референдума, утвержденными постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 04.06.2014 года №233/1480-6, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Салаватский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/122-7 

от 17 мая 2023 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских 

поселений муниципального района Салаватский район Республики 

Башкортостан, решила: 

1. Утвердить график работы участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№ №№2774-2798, 

№№2801-2816 для проведения досрочного голосования на 

выборах депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Салаватский район Республики 

Башкортостан двадцать девятого созыва (прилагается) 

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков №№2774-2798, №№2801-

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ  

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



2816 муниципального района Салаватский район Республики 

Башкортостан. 

3. Опубликовать график работы участковых избирательных 

комиссий в общественно-политических газетах «На земле 

Салавата», «Юрюзань». Настоящее решение довести до 

сведения избирателей посредством размещения на 

официальном сайте администрации муниципального района 

Салаватский район Республики Башкортостан 

admmaloyaz@bashkortostan.ru, на информационном стенде 

территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Салаватский район Республики Башкортостан не 

позднее 25 августа 2023 года. 

 

Председатель                _______________Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь                        _______________ Э.Б. Галяева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:admmaloyaz@bashkortostan.ru


Приложение  

к решению 

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Салаватский район 

Республики Башкортостан 

22 августа 2023 года №79/2-5 

 

 

График работы участковых избирательных комиссий  

избирательных участков №№2774-2798, №№2801-2816 

для проведения досрочного голосования на выборах депутатов  

Советов сельских поселений муниципального района Салаватский 

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 

 

 

 

Часы работы с 30 августа по 08 сентября 2023 года  

- в рабочие дни - с 16.00 до 20.00 ч. 

-в выходные и праздничные дни – с 10.00 до 14.00 ч. 


